Закрытое акционерное общество «Альфа»

ПРИКАЗ № 58
о внесении дополнений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

г. Москва
16.03.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить учетную политику текстом следующего содержания:

2.47. Займы со сроком погашения более 12 месяцев переводятся в состав краткосрочной
задолженности, если до момента погашения займа остается менее 365 дней.

2.48. Дополнительные расходы, связанные с получением и обслуживанием займов,
включаются в состав прочих расходов в том отчетном периоде, в котором они были
произведены.

2. Ввести настоящий приказ в действие начиная с бухгалтерской отчетности за 2014 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера А.С. Глебову.

Генеральный директор
______________
А.В. Львов